

Årsredovisning för

Tiori AB

559138-9563

Räkenskapsåret

2021-06-01 - 2022-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonathan Johansson
Styrelseledamot

2022-08-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tiori AB, 559138-9563, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver konsultverksamhet inom IT och utveckling utav dataspel och annan programvara inom IT. Företaget ska också äga och förvalta aktier jämte därmed förenlig verksamhet.

Bolagets nettoomsättning har ökat i jämförelse med föregående år på grund av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2017/2019
Nettoomsättning	1 426 130	1 006 808	1 024 173	599 192
Resultat efter finansiella poster	603 652	137 491	369 157	205 836
Soliditet %	62	56	47	49

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	218 261	81 173
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		81 173	-81 173
Årets resultat			399 714
Belopp vid årets utgång	50 000	99 434	399 714

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-06-01 - 2022-05-31
Balanserat resultat	99 434
Årets resultat	399 714
Summa	499 148

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	249 148
Summa	499 148

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-06-01 - 2021-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 426 130	1 006 808
Övriga rörelseintäkter		0	-71 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 426 130	935 658
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-28 731	-47 650
Personalkostnader	2	-793 726	-750 424
Summa rörelsekostnader		-822 457	-798 074
Rörelseresultat		603 673	137 584
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21	-93
Summa finansiella poster		-21	-93
Resultat efter finansiella poster		603 652	137 491
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-34 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-34 000
Resultat före skatt		503 652	103 491
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103 937	-22 318
Årets resultat		399 714	81 173

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		138 750	274 770
Övriga fordringar		32 614	92 853
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 000	0
Summa kortfristiga fordringar		291 364	367 623
Kassa och bank			
Kassa och bank		943 299	508 942
Summa kassa och bank		943 299	508 942
Summa omsättningstillgångar		1 234 663	876 565
SUMMA TILLGÅNGAR		1 234 663	876 565

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-31</i>	<i>2021-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		99 434	218 261
Årets resultat		399 714	81 173
Summa fritt eget kapital		499 148	299 434
Summa eget kapital		549 148	349 434
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		277 000	177 000
Summa obeskattade reserver		277 000	177 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	215
Skatteskulder		59 643	72 234
Övriga skulder		348 872	277 682
Summa kortfristiga skulder		408 515	350 131
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 234 663	876 565

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-06-01 - 2022-05-31</i>	<i>2020-06-01 - 2021-05-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Göteborg

Jonathan Johansson
Jonathan Johansson
Styrelseledamot

2022-08-24

Datum